1. této smlouvy, a oba kupující se touto smlouvou zavazují, že předmět koupě převezmou a zaplatí za 
něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.  

IV. 

Kupní cena a způsob její úhrady 

1. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně ve výši 207.000 Kč (slovy: dvěstěsedmtisíc korun 

českých).   

Prodávající a kupující se dále dohodli na tom, že náklad prodeje, tj. správní poplatek spojený s návrhem 

na zahájení řízení o vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí ve výši 2.000 

Kč, uhradí kupující.  
Celková cena za předmět koupě činí částku ve výši 209.000 Kč (slovy: dvěstědevěttisíc korun českých).  

Dodání předmětu koupě je dle zákona o dani z přidané hodnoty od DPH osvobozeno.    

2. Sjednanou kupní cenu kupující zaplatili před podpisem této smlouvy oběma stranami na účet 
prodávajícího a variabilní symbol uvedený v záhlaví této smlouvy.